
  
 

 
                                                                                                                           

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

NZ.261.139.2021                                                                                            Kraków, 21.10.2021 r. 

wg rozdzielnika 

Dotyczy: Dekoracja okolicznościowa dla Miasta Krakowa w latach 2021 - 2024. 

 

Identyfikator postępowania: 339d272b-1d8c-45ca-be1f-094da5024c38 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

             Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano:  

 

Ofertę  nr 1 
Bogusław Urzędowski PUKID 
31-963 Kraków, os. Krakowiaków 16/16  
 
NIP: 6781309800 
 
Cena brutto:  861 012,00 zł brutto 
Czas reakcji na podjęcie działań po otrzymaniu zgłoszenia o awarii lub uszkodzeniu 
elementów składających się na Przedmiot umowy: do 1 godziny 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu oraz 

spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Oferta nr 1 

Bogusław Urzędowski PUKID 

31-963 Kraków, os. Krakowiaków 16/16  

Punktacja: 

Cena brutto:  60,00 pkt 

Czas reakcji na podjęcie działań po otrzymaniu zgłoszenia o awarii lub uszkodzeniu 
elementów składających się na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

 

Otrzymują:  

1 x strona prowadzonego postępowania 

1 x NZ aa         

 


